
UCHWAŁA NR XXX/351/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
"Czyste Środowisko" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z § 12 ust. 4 pkt 7 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
"Czyste Środowisko", Rada Gminy w Kurzętniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" dodatkowego 
przedstawiciela  - Pana Wiesława Grzywacza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/307/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste 
Środowisko". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C548A6-F781-4E2D-9DE2-3590FB18083A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XXX/351/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia 

dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
"Czyste Środowisko" 

Zgodnie  § 12 ust. 3 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko", na 
wniosek wójta, rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w Zgromadzeniu zastępcy wójta albo 
radnemu. W myśl § 12 ust. 4 pkt 7 Statutu ", Gmina Kurzętnik ma prawo do dwóch przedstawicieli. 

Art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
wskazuje, że Statut może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. 
Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

Wobec powyższego wyznacza się Pana Wiesława Grzywacza do reprezentowania Gminy Kurzętnik 
w Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko". 

Jednocześnie traci moc Uchwała Nr XXVII/307/22 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
"Czyste Środowisko" w osobie Pana Benedykta Rochnowskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95C548A6-F781-4E2D-9DE2-3590FB18083A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



